
CAMPIONATI ITALIANI MASTER e COPPA ITALIA MASTER
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXA230 Cod.FISI: L1CAT_CI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA230

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.
LOCALITA' PILA GRESSAN DATA 19/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 72T2K NOME PISTA BELLEVUE LEISSE'
ARBITRO BORGIS L. 60YAN PARTENZA 2360 m
DIRETTORE DI GARA COME' C. 05TLA ARRIVO 2144 m

DISLIVELLO 216 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A

TRACCIATORE CHARBONNIER M.
APRIPISTA - A - FORNARI E. - B - GRECCHI R.

- C - DRAGO C. - D -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 125.12 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 125.12

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MDF

1 1 06HXR SPAMPATTI Patrizia 96.39 1977 AC BG35 OREZZO VALSERIA 57.98 0.00
2 2 EAKAA STOFNER Sonja 133.31 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 58.29 5.24
3 6 3PXE9 JACQUEMOD Clementina 161.15 1969 VA AO6T MASTER SKI TEAM 59.60 27.38

3 4L4TY PEDRONI Chiara 150.92 1983 CAE MO38 SESTOLA 59.60 27.38
5 4 DAJ8F PERSICO Roberta 151.11 1964 AOC TO10 CUS TORINO 59.83 31.27
6 9 4HDER GIACOSA Silvia 169.84 1960 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'01.15 53.58
7 5 FAAHX GAFRILLER Sylvia 153.28 1977 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'01.23 54.93
8 10 75AA5 MELEGARI Doranna 172.88 1960 VE BL35 18 1'01.57 60.68
9 8 00DV0 CAPRETTA Marina 167.71 1962 VE TV37 NOTTOLI 1'01.86 65.58

10 13 61RCF BALLABIO Giuliana 204.89 1962 AC CO40 ALBAVILLA 1'03.06 85.86
11 33 R0RAJ PIETRONI Alessandra 1968 VA AO13 CRAMMONT 1'03.50 93.30
12 12 A0A0M COPPO Carlotta 198.70 1994 VA AO54 COURMAYEUR 1'04.21 105.30
13 17 0D9V7 ZILLI Mariateresa 242.98 1958 FVG UD36 FELETTO AD 1'05.13 120.85
14 14 P0W4T GAMBA Roberta 209.86 1971 AC CO55 GB SKI CLUB 1'05.56 128.12
15 16 61FWJ CHITI Bettina 225.78 1966 CAT FI42 MARZOCCO 1'06.07 136.74
16 25 02TY0 MORSELLI Silvia 296.58 1969 VA AO04 VAL D'AYAS 1'06.27 140.12
17 11 1A1VE RUNGGALDIER Helga 195.97 1956 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 1'06.76 148.40
18 20 CA9MP BERNARDINI Chiara 261.81 1965 CAT PO13 PRATO PLAY 1'08.65 180.35
19 26 V0DP7 ROTA ZUMAGLINI Isabella 300.77 1975 AOC BI10 LA PERO COSSATO 1'11.16 222.77
20 24 03TYE ANDREINI Alessandra 295.43 1956 CAT FI39 SEF AD 1'11.18 223.11
21 21 547YL SABADIN Margherita 269.23 1953 VE TV37 NOTTOLI 1'11.21 223.62
22 22 05JC0 BROSSA Laura 270.16 1951 AOC TO82 CITTA DI TORINO 1'11.36 226.15
23 18 01M58 CIATTI Marta 252.12 1950 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 1'11.58 229.87
24 23 N0HC9 SALETTI Paola 293.83 1971 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'13.86 268.41
25 30 3WR25 CASTELLANO Marcella 383.53 1946 VA AO10 G.PARADISO 1'14.10 272.47
26 29 10A6E FABRETTO MARTINELLI Anna 354.55 1941 AC BG19 ABELE MARINELLI 1'17.17 324.36
27 32 HA0RE CURIONI Marialuisa 1963 AC BG91 ENJOYSKI 1'22.40 412.76
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

28 31 0301T SUSTER Gesumina Maria 1933 TN TN09 AG DEL BALDO 2'39.94 1723.37

ISCRITTI ....... 33

NON PARTITI .... 2

19 04KD7 MAZZOLENI Chiara 256.48 1977 AC BG56 UBI BANCA GOGGI
27 4L6WE CAZZANIGA Paola 344.06 1969 AC MI59 AMICI MONTAGNA

NON ARRIVATI ... 2

7 1L47J FOSSALI Laura 167.35 1970 VA AO6T MASTER SKI TEAM
28 81FC8 SIMIONI Claudia 351.40 1959 VE VI39 MARZOTTO

SQUALIFICATI ... 1

15 3WR94 CHECCARELLI Martina 209.92 1985 CAT PO13 PRATO PLAY PORTA N. 22

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER e COPPA ITALIA MASTER
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA232 Cod.FISI: L1CAT_CI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA232

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.
LOCALITA' PILA GRESSAN DATA 19/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 72T2K NOME PISTA BELLEVUE LEISSE'
ARBITRO BORGIS L. 60YAN PARTENZA 2360 m
DIRETTORE DI GARA COME' C. 05TLA ARRIVO 2144 m

DISLIVELLO 216 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A

TRACCIATORE CHARBONNIER M.
APRIPISTA - A - FORNARI E. - B - GRECCHI R.

- C - DRAGO C. - D -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 4.04 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 138 3X8M6 THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA BZ44 AMAT SARNTAL 55.34 0.00
2 136 3VVNT NOVI Luca 10.00 1969 CAT PT22 ABETI CLUB 55.97 11.16
3 140 01EH5 BALAGNA Stefano 10.00 1970 AOC TOFH GRAN PARADIS 56.18 14.88
4 116 3WH12 LORATI Paolo Giovanni 20.00 1966 AC BS93 PONTEDILEGNO 56.25 16.11
5 95 03RW0 SCAGNOL Andrea 20.00 1960 TN TNE7 PANAROTTA 56.26 16.29
6 120 4L16P GUALLA Alfredo 13.73 1962 VA AO6T MASTER SKI TEAM 56.31 17.18
7 94 4HCMD FERRARI Lorenzo 23.68 1959 AC BS93 PONTEDILEGNO 56.48 20.19
8 91 3VYLH DEL TREDICI Renzo 18.46 1960 CAT PO13 PRATO PLAY 57.21 33.12
9 121 4H697 TRECCANI Massimo 20.00 1962 AC BS31 OS NOI ASD 57.55 39.14

10 137 0DW0R GRANATA Alessandro 20.00 1967 AC PC15 MONTE PENICE 57.68 41.44
11 98 3X60W CANONICO Corrado 13.69 1958 VA AO6T MASTER SKI TEAM 57.80 43.56
12 117 13YXP MONTROSSET Alfonso 32.50 1964 VA AO58 PILA 57.85 44.45
13 103 05DCV RONCONI Alberto 60.42 1960 VE VI39 MARZOTTO 57.92 45.69
14 119 80HWP MULAZZI Gianni 39.92 1966 AC BG91 ENJOYSKI 58.05 47.99
15 122 0AVAV AGUETTAZ Giorgio 53.96 1966 VA AO6T MASTER SKI TEAM 58.75 60.39
16 143 0TH05 TOMASI Michele 47.36 1969 AC BS93 PONTEDILEGNO 58.83 61.80

93 1LDMN PUPPINI Fausto 17.05 1959 VE VI39 MARZOTTO 58.83 61.80
18 139 04RHP RONCHETTI Gianluca 39.79 1967 VA AO6T MASTER SKI TEAM 58.88 62.69
19 118 4H7NT ZANARDELLI Oliviero 24.86 1964 AC BS84 CONCESIO 59.20 68.36
20 100 3X18E PERATONER Carlo 42.43 1958 FVG UD36 FELETTO AD 59.23 68.89
21 97 0DHDE ORIO Sergio 37.69 1958 AC MI03 STT COMPETITION 59.41 72.07
22 142 4H7YH FUSETTI Umberto 41.76 1968 AC BG91 ENJOYSKI 59.45 72.78
23 96 70WXN CAORSI Antonio 37.13 1959 AC BG91 ENJOYSKI 59.49 73.49
24 92 037M3 LAMI Guido 35.94 1960 VA AO68 SKI VALTOURNENC 59.72 77.56
25 101 0133N GUERCI Marco 21.04 1959 AC BG33 RADICI GROUP 1'00.00 82.52
26 102 3VYTD DONATI Adriano 44.67 1958 AC MID4 CEVEDALE 1'00.64 93.86
27 127 4HAD8 ARMANO Mauro 78.63 1962 AC BG91 ENJOYSKI 1'01.45 108.20

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

28 124 0DW13 GRANATA Marco 63.17 1966 AC PC15 MONTE PENICE 1'01.60 110.86
29 145 3WV0X GRANGE Marco 120.43 1969 VA AO13 CRAMMONT 1'01.69 112.45
30 130 V06XE PAGLIANO Alberto 99.91 1966 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'01.89 115.99
31 106 013X9 ICCARDI Maurizio 108.65 1961 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'01.99 117.76
32 123 67XY4 CUTINO Ferdinando 57.94 1962 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'02.16 120.77
33 126 02FYX VENEGONI Mario 72.25 1963 VA AO13 CRAMMONT 1'02.42 125.38
34 133 3WHPL GALLI Ivano 116.91 1965 AC MI37 AMICI SCI - MI 1'02.58 128.21
35 125 3RNYR ROMANO Luca 70.58 1964 VA AO6E GLORY'S AD 1'02.64 129.27
36 105 011M7 GODINO Riccardo 90.90 1959 AC VB08 VERBANIA 1'02.70 130.34
37 129 723MP CIANCALEONI Alberto 87.18 1963 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'03.26 140.25
38 108 861N2 MAFRICA Luciano 118.60 1961 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'03.77 149.28
39 111 60CVH ROLANDO Mauro 157.09 1958 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'03.90 151.59
40 107 3VWCC SCIARMELLA Marco Giovanni 115.47 1959 AC SO22 RETICHE TIRANO 1'03.95 152.47
41 110 1EP6C SAVOIA Fabio 150.39 1959 VA AO13 CRAMMONT 1'04.43 160.97
42 147 V07KM MONICO Francesco 195.77 1968 AC BG91 ENJOYSKI 1'04.58 163.63
43 134 0E5HM AGLIETTA Umberto 134.26 1966 VA AO13 CRAMMONT 1'04.63 164.51
44 109 AAH7X ROJ Massimo 147.45 1960 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'04.87 168.76
45 146 FA403 TACCHINI Andrea 124.01 1969 AC VB08 VERBANIA 1'04.90 169.30
46 132 V0AHC BONOMO Luca 112.40 1966 AOC TOE9 SNOW MONTI LUNA 1'05.39 177.97
47 114 CAALJ VIETTI Paolo 245.89 1958 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'06.12 190.90
48 112 60L6X ANGELINO Pierluigi 167.89 1957 AOC BI02 NOVEIS 1'06.16 191.61
49 113 HAK53 APOLLONIO Claudio 201.66 1958 CLS RMEE ALISKI RACING 1'07.13 208.79
50 131 72HMC BOSISIO Stefano 111.40 1965 VA AO50 GRESSONEY 1'07.17 209.49
51 149 R0H4K NEGRI Luigi 257.98 1970 VA AO04 VAL D'AYAS 1'11.73 290.25
52 135 W047W PULA Pierantonio 1964 VA AO04 VAL D'AYAS 1'17.22 387.47
53 115 M0PEJ NOBILI Maurizio 315.13 1957 VA AO50 GRESSONEY 1'17.68 395.61

ISCRITTI ....... 59

NON PARTITI .... 2

104 70MEN GATTI Sergio 77.49 1957 AOC TO75 SANSICARIO CESA
144 712LT SODO Filippo 48.64 1967 AC BG91 ENJOYSKI

NON ARRIVATI ... 2

141 EA2T5 ROMA Stefano 10.87 1968 AOC TOFH GRAN PARADIS
148 R0ED0 BATTISTI Massimiliano 213.81 1967 VA AO04 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI ... 2

99 9ACXR GALAS Mariano 32.77 1959 AC SO01 LIVIGNO PORTA N. 25
128 3W0PL ALBERTINI Franco 82.53 1965 AC BG56 UBI BANCA GOGGI PORTA N. 25

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER e COPPA ITALIA MASTER
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA233 Cod.FISI: L1CAT_CI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA233

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.
LOCALITA' PILA GRESSAN DATA 19/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 72T2K NOME PISTA BELLEVUE LEISSE'
ARBITRO BORGIS L. 60YAN PARTENZA 2360 m
DIRETTORE DI GARA COME' C. 05TLA ARRIVO 2144 m

DISLIVELLO 216 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A

TRACCIATORE CHARBONNIER M.
APRIPISTA - A - FORNARI E. - B - GRECCHI R.

- C - DRAGO C. - D -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 4.17 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.00

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 74 01H3Y OBERLECHNER Hermann 8.00 1955 AA BZ66 SSV TAUFERS 57.70 0.00
2 72 3W199 VOYAT Enrico 10.24 1954 VA AO6T MASTER SKI TEAM 58.67 16.47
3 73 3WDFD LOCATELLI Valerio Giuseppe 36.40 1952 AC BG91 ENJOYSKI 1'00.11 40.93
4 77 4L23Y BAIO Massimo 27.42 1956 AC LC20 MONTE MEDALE 1'00.27 43.65
5 85 08YXM VERITTI Giancarlo 70.70 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'00.76 51.97

79 007TY BISELLI Giuseppe 48.21 1954 AC VB01 SAN DOMENICO 1'00.76 51.97
7 81 3VW7M ROSSI Enrico 57.09 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'00.85 53.50
8 84 81HCE CESCHI A SANTA CROCE Giovann 61.76 1954 AC MIL3 S.A.I. MILANO 1'01.04 56.73
9 78 4L0PP RIVOLTA Antonio 47.78 1956 AC BS31 OS NOI ASD 1'01.06 57.07

10 60 3WRE0 MAZZOLENI Ferdinando 27.72 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.26 60.46
11 58 01DJJ CASTELLI Curzio 42.67 1948 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.53 65.05
12 75 00YWC GEX Luigi 34.96 1955 VA AO13 CRAMMONT 1'01.55 65.39
13 71 03YT0 PANZANI Massimo 29.59 1952 CAT PO13 PRATO PLAY 1'01.69 67.77
14 76 02L10 CAPPELLATO Paolo 35.17 1954 VE VI54 SAI VICENZA 1'02.17 75.92
15 52 0V94X BOZZALLA Daniele 83.23 1944 AOC TO14 CLAVIERE 1'02.49 81.36
16 65 0017N ORLINI Giuseppe 90.12 1947 AC BS81 BRIXIA SCI 1'02.60 83.22
17 59 75ENP SILVA Piercarlo 20.00 1950 VE VI39 MARZOTTO 1'02.80 86.62
18 82 AAADC FALEZ Alessandro 57.31 1955 CLS RMEM MAESTRI LAZIALI 1'03.90 105.30
19 51 0V1WK BAVO Natale 59.74 1943 AC SO4A VALLI DEL BITTO 1'04.34 112.78
20 48 01M54 PERKMANN Enrico 47.80 1946 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 1'04.39 113.63
21 50 02AAJ PERNTER Erich 68.33 1943 AA BZ02 LAIVES-LEIFERS 1'04.97 123.48
22 63 14MYA DI LORETO Fulvio 82.61 1949 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'05.09 125.51
23 53 01DXL BERNARDI Gianni 136.76 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'05.68 135.54
24 61 4H69Y ZECCHINI Antonio 52.21 1948 VE VI39 MARZOTTO 1'05.76 136.89
25 64 03VLM ROSSI Marcello 88.68 1951 AC MI37 AMICI SCI - MI 1'05.97 140.46
26 62 016VF LORA Paolo 73.44 1948 VE VI39 MARZOTTO 1'06.48 149.12
27 43 04770 CARELLO Giovanni 158.51 1938 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'06.61 151.33

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

28 44 01JF5 PACHNER Bruno 158.82 1939 FVG UD6A SAPPADA 1'06.83 155.07
29 83 0VA77 RUMIANO Walter 60.62 1954 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'06.84 155.24
30 67 04V2M PETRONE Maurizio 133.98 1948 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'07.06 158.97
31 42 3WVLM SORARU' Giordano 107.26 1940 VE BL02 MONTE CIVETTA 1'07.13 160.16
32 66 48WN0 LOVISETTI Paolo 101.70 1950 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'07.22 161.69
33 54 07DCA RAVASCHIO Vittorio Enrico 159.43 1942 VA AO6E GLORY'S AD 1'07.68 169.50
34 45 120YJ GIOVANARDI Claudio 171.30 1939 AC NO25 GOZZANO 1'07.75 170.69
35 88 9A58Z VIETTI Graziano 172.21 1955 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'08.14 177.32
36 41 01R99 PUCA Giovanni Alfredo 61.64 1941 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'08.66 186.15
37 86 120K3 CAMPANILE Gaetano 125.18 1955 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'08.91 190.40
38 87 M008N GAMBA Mario 152.66 1954 AC VB19 TRUBI SKI TEAM 1'09.77 205.00
39 89 50MD2 ROTUNNO Alessandro 173.25 1954 AOC TO14 CLAVIERE 1'09.91 207.38
40 90 00EVL CASARICO Antonio 239.96 1952 VA AO6E GLORY'S AD 1'12.30 247.97
41 55 R0LX8 BACCHETTI Paolo 213.82 1946 VA AO13 CRAMMONT 1'13.24 263.94
42 37 03CF9 CORSI Alberto 307.43 1932 AC NO25 GOZZANO 1'13.34 265.64
43 35 4L7W8 MORSELLI Alfonso 243.99 1933 CAE BO17 EDELWEISS 1957 1'13.69 271.58
44 69 32MM7 CERCHIARI Drago 203.85 1949 AC MIL3 S.A.I. MILANO 1'14.53 285.85
45 70 7066X LUGLIO Ennio 1948 VA AO13 CRAMMONT 1'14.71 288.90
46 36 02ND3 PASTORINO Gianfranco 234.50 1935 VA AO6E GLORY'S AD 1'15.35 299.77
47 56 1C500 SAVOINI Aldo 271.47 1942 AC NO25 GOZZANO 1'17.91 343.25
48 46 002YV AVONDO Sergio 303.37 1938 AC NO25 GOZZANO 1'17.92 343.42
49 57 17EMR FALLETTI Leonardo 304.73 1943 AOC TO14 CLAVIERE 1'18.14 347.16
50 47 40XXC CULOT Roberto 344.60 1937 AC VB08 VERBANIA 1'20.83 392.85
51 39 4HA17 PORTIGLIATTI Guido 332.33 1936 AOC TO07 ALL SPORTS CLUB 1'22.76 425.63
52 34 4H6XT CANTU' Roberto 1930 AC BG75 SKI MOUNTAIN 1'26.65 491.70
53 40 CA508 PORRINI Piero 1936 AC NO25 GOZZANO 1'32.78 595.81

ISCRITTI ....... 57

NON PARTITI .... 2

38 0131L GUASTINI Gianfranco 310.31 1935 CAT PT2E NEVE FRESCA
68 724NY KIND Andrea 153.81 1950 AC MIL3 S.A.I. MILANO

NON ARRIVATI ... 2

49 04A8V FUMASONI Roberto 43.31 1946 AC SO4A VALLI DEL BITTO
80 18R6X MALTINTI Claudio 51.07 1956 CAT PT2H TEAM TOP SKI

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



CAMPIONATI ITALIANI MASTER e COPPA ITALIA MASTER
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXA229 Cod.FISI: L1CAT_CI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N° XA229

COD. ORGANIZZATORI AO62 NOME SOCIETA' S.C. AOSTA A.S.D.
LOCALITA' PILA GRESSAN DATA 19/ 2/2017

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO GIARELLI L. 72T2K NOME PISTA BELLEVUE LEISSE'
ARBITRO BORGIS L. 60YAN PARTENZA 2360 m
DIRETTORE DI GARA COME' C. 05TLA ARRIVO 2144 m

DISLIVELLO 216 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 09/113/VA/A

TRACCIATORE CHARBONNIER M.
APRIPISTA - A - FORNARI E. - B - GRECCHI R.

- C - DRAGO C. - D -

NUMERO DI PORTE 33 32
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -8°C A: -7°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 10.57 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 10.57

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIORES - MAM

1 151 036HF RAVANO Emanuele 20.00 1978 VA AO54 COURMAYEUR 54.54 0.00
2 159 4HXHT KASER Egon 19.95 1978 AA BZJV EISACKTAL ASV 54.98 7.91
3 152 4H76D PRAMSOHLER Oskar 11.88 1975 AA BZJV EISACKTAL ASV 55.42 15.81
4 156 1C7P0 BOCCIARELLI Dino 20.65 1984 AC PC12 BETTOLA LIBERTAS 55.98 25.87
5 165 14M8L BIONAZ Didier 127.53 1983 VA AO62 AOSTA 56.07 27.49
6 154 04MNH ZANETTI Rossano 20.80 1972 AC BS15 KL GUSSAGO 56.28 31.27
7 157 0DLR9 INVITTI Christian 27.92 1976 AC MID4 CEVEDALE 57.03 44.74
8 150 1HW41 SORDELLO Fabrizio 40.25 1984 AOC CN28 LURISIA 57.85 59.48
9 158 02TXH LUGLIO Valerio 24.20 1977 VA AO13 CRAMMONT 58.40 69.36

10 160 06VJV PLANKL Dietmar 74.97 1983 AA BZJV EISACKTAL ASV 58.62 73.31
11 155 62NRV MORELLI Gabriele 41.66 1972 AC BG91 ENJOYSKI 59.59 90.74
12 161 3PWWC CORTINOVIS Matteo 79.81 1972 VA AO14 MONT GLACIER 59.76 93.80
13 153 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 28.12 1982 AC BS06 SKIGROUP BANCA 1'00.11 100.08
14 164 A17AP COLZI Giacomo 107.14 1981 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'00.25 102.60
15 162 FAHCX VENTURINI Michele 91.15 1975 AC MID4 CEVEDALE 1'00.48 106.73
16 171 0D6V3 MEAK Guido 1972 VA AO13 CRAMMONT 1'01.24 120.39
17 173 1D501 CASTELLO Luigi 1973 VA AO13 CRAMMONT 1'01.89 132.07
18 170 T0748 PESSINA Pietro 274.67 1995 VA AO04 VAL D'AYAS 1'01.98 133.69
19 163 R01PZ BOZZETTO Simone 92.36 1978 AC NO39 PERNATE 1'02.48 142.67
20 172 W00FX GALLI Davide 1989 VA AO04 VAL D'AYAS 1'03.75 165.49
21 168 P0T0Z GULLO Luigi 180.87 1973 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'03.83 166.93
22 175 V0EJE MANCUSO Matteo 1997 VA AO13 CRAMMONT 1'04.61 180.94
23 167 14L4F GORINI Luca 161.10 1976 AOC AL02 AGON ALESSANDRIA 1'04.64 181.48
24 174 T09RT PEROTTI Mauro 1972 VA AO04 VAL D'AYAS 1'17.13 405.91

ISCRITTI ....... 26

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
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NON PARTITI .... 1

169 T0DAV SALTARELLI Fulvio 244.48 1972 VA AO68 SKI VALTOURNENC

NON ARRIVATI ... 1

166 0FC4R SANTORO Carlo 157.13 1974 VA AO04 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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CAMPIONATI ITALIANI MASTER e COPPA ITALIA MASTER
SLALOM GIGANTE

CLASSIFICA UFFICIALE

F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D11 - FEMMINILE

1 31 0301T SUSTER Gesumina Maria 1933 TN TN09 AG DEL BALDO 2'39.94 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D10 - FEMMINILE

1 29 10A6E FABRETTO MARTINELLI Anna 354.55 1941 AC BG19 ABELE MARINELLI 1'17.17 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D9 - FEMMINILE

1 30 3WR25 CASTELLANO Marcella 383.53 1946 VA AO10 G.PARADISO 1'14.10 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D8 - FEMMINILE

1 22 05JC0 BROSSA Laura 270.16 1951 AOC TO82 CITTA DI TORINO 1'11.36 0.00
2 18 01M58 CIATTI Marta 252.12 1950 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 1'11.58 3.02

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D7 - FEMMINILE

1 11 1A1VE RUNGGALDIER Helga 195.97 1956 AA BZJE VOLKL SUDTIROL 1'06.76 0.00
2 24 03TYE ANDREINI Alessandra 295.43 1956 CAT FI39 SEF AD 1'11.18 64.88
3 21 547YL SABADIN Margherita 269.23 1953 VE TV37 NOTTOLI 1'11.21 65.32
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ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 9 4HDER GIACOSA Silvia 169.84 1960 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'01.15 0.00
2 10 75AA5 MELEGARI Doranna 172.88 1960 VE BL35 18 1'01.57 6.73
3 17 0D9V7 ZILLI Mariateresa 242.98 1958 FVG UD36 FELETTO AD 1'05.13 63.78

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

28 81FC8 SIMIONI Claudia 351.40 1959 VE VI39 MARZOTTO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 4 DAJ8F PERSICO Roberta 151.11 1964 AOC TO10 CUS TORINO 59.83 0.00
2 8 00DV0 CAPRETTA Marina 167.71 1962 VE TV37 NOTTOLI 1'01.86 33.25
3 13 61RCF BALLABIO Giuliana 204.89 1962 AC CO40 ALBAVILLA 1'03.06 52.91
4 16 61FWJ CHITI Bettina 225.78 1966 CAT FI42 MARZOCCO 1'06.07 102.21
5 20 CA9MP BERNARDINI Chiara 261.81 1965 CAT PO13 PRATO PLAY 1'08.65 144.47
6 32 HA0RE CURIONI Marialuisa 1963 AC BG91 ENJOYSKI 1'22.40 369.69

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D4 - FEMMINILE

1 6 3PXE9 JACQUEMOD Clementina 161.15 1969 VA AO6T MASTER SKI TEAM 59.60 0.00
2 33 R0RAJ PIETRONI Alessandra 1968 VA AO13 CRAMMONT 1'03.50 64.13
3 14 P0W4T GAMBA Roberta 209.86 1971 AC CO55 GB SKI CLUB 1'05.56 98.00
4 25 02TY0 MORSELLI Silvia 296.58 1969 VA AO04 VAL D'AYAS 1'06.27 109.67
5 23 N0HC9 SALETTI Paola 293.83 1971 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'13.86 234.48

ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 1

27 4L6WE CAZZANIGA Paola 344.06 1969 AC MI59 AMICI MONTAGNA

NON ARRIVATI ... 1

7 1L47J FOSSALI Laura 167.35 1970 VA AO6T MASTER SKI TEAM

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D3 - FEMMINILE

1 26 V0DP7 ROTA ZUMAGLINI Isabella 300.77 1975 AOC BI10 LA PERO COSSATO 1'11.16 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

19/02/2017  /  PILA GRESSAN G8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F= 980
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D2 - FEMMINILE

1 1 06HXR SPAMPATTI Patrizia 96.39 1977 AC BG35 OREZZO VALSERIA 57.98 0.00
2 5 FAAHX GAFRILLER Sylvia 153.28 1977 AA BZ66 SSV TAUFERS 1'01.23 54.93

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 1

19 04KD7 MAZZOLENI Chiara 256.48 1977 AC BG56 UBI BANCA GOGGI

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D1 - FEMMINILE

1 3 4L4TY PEDRONI Chiara 150.92 1983 CAE MO38 SESTOLA 59.60 0.00

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

15 3WR94 CHECCARELLI Martina 209.92 1985 CAT PO13 PRATO PLAY PORTA N. 22

MASTER C12 - MASCHILE

1 34 4H6XT CANTU' Roberto 1930 AC BG75 SKI MOUNTAIN 1'26.65 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 37 03CF9 CORSI Alberto 307.43 1932 AC NO25 GOZZANO 1'13.34 0.00
2 35 4L7W8 MORSELLI Alfonso 243.99 1933 CAE BO17 EDELWEISS 1957 1'13.69 4.68
3 36 02ND3 PASTORINO Gianfranco 234.50 1935 VA AO6E GLORY'S AD 1'15.35 26.86
4 39 4HA17 PORTIGLIATTI Guido 332.33 1936 AOC TO07 ALL SPORTS CLUB 1'22.76 125.87
5 40 CA508 PORRINI Piero 1936 AC NO25 GOZZANO 1'32.78 259.77

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 1

38 0131L GUASTINI Gianfranco 310.31 1935 CAT PT2E NEVE FRESCA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 43 04770 CARELLO Giovanni 158.51 1938 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'06.61 0.00
2 44 01JF5 PACHNER Bruno 158.82 1939 FVG UD6A SAPPADA 1'06.83 3.24
3 42 3WVLM SORARU' Giordano 107.26 1940 VE BL02 MONTE CIVETTA 1'07.13 7.65
4 45 120YJ GIOVANARDI Claudio 171.30 1939 AC NO25 GOZZANO 1'07.75 16.77
5 41 01R99 PUCA Giovanni Alfredo 61.64 1941 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'08.66 30.16
6 46 002YV AVONDO Sergio 303.37 1938 AC NO25 GOZZANO 1'17.92 166.40
7 47 40XXC CULOT Roberto 344.60 1937 AC VB08 VERBANIA 1'20.83 209.21
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ISCRITTI ....... 7

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 52 0V94X BOZZALLA Daniele 83.23 1944 AOC TO14 CLAVIERE 1'02.49 0.00
2 51 0V1WK BAVO Natale 59.74 1943 AC SO4A VALLI DEL BITTO 1'04.34 29.01
3 48 01M54 PERKMANN Enrico 47.80 1946 AA BZF8 SPORTCLUBMERANO 1'04.39 29.80
4 50 02AAJ PERNTER Erich 68.33 1943 AA BZ02 LAIVES-LEIFERS 1'04.97 38.89
5 53 01DXL BERNARDI Gianni 136.76 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'05.68 50.03
6 54 07DCA RAVASCHIO Vittorio Enrico 159.43 1942 VA AO6E GLORY'S AD 1'07.68 81.39
7 55 R0LX8 BACCHETTI Paolo 213.82 1946 VA AO13 CRAMMONT 1'13.24 168.59
8 56 1C500 SAVOINI Aldo 271.47 1942 AC NO25 GOZZANO 1'17.91 241.82
9 57 17EMR FALLETTI Leonardo 304.73 1943 AOC TO14 CLAVIERE 1'18.14 245.43

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

49 04A8V FUMASONI Roberto 43.31 1946 AC SO4A VALLI DEL BITTO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 60 3WRE0 MAZZOLENI Ferdinando 27.72 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.26 0.00
2 58 01DJJ CASTELLI Curzio 42.67 1948 AC BG33 RADICI GROUP 1'01.53 4.32
3 65 0017N ORLINI Giuseppe 90.12 1947 AC BS81 BRIXIA SCI 1'02.60 21.44
4 59 75ENP SILVA Piercarlo 20.00 1950 VE VI39 MARZOTTO 1'02.80 24.64
5 63 14MYA DI LORETO Fulvio 82.61 1949 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'05.09 61.27
6 61 4H69Y ZECCHINI Antonio 52.21 1948 VE VI39 MARZOTTO 1'05.76 71.99
7 64 03VLM ROSSI Marcello 88.68 1951 AC MI37 AMICI SCI - MI 1'05.97 75.35
8 62 016VF LORA Paolo 73.44 1948 VE VI39 MARZOTTO 1'06.48 83.51
9 67 04V2M PETRONE Maurizio 133.98 1948 AC BG56 UBI BANCA GOGGI 1'07.06 92.78

10 66 48WN0 LOVISETTI Paolo 101.70 1950 AC MIG9 FIOR DI ROCCIA 1'07.22 95.34
11 69 32MM7 CERCHIARI Drago 203.85 1949 AC MIL3 S.A.I. MILANO 1'14.53 212.29
12 70 7066X LUGLIO Ennio 1948 VA AO13 CRAMMONT 1'14.71 215.16

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

68 724NY KIND Andrea 153.81 1950 AC MIL3 S.A.I. MILANO

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 74 01H3Y OBERLECHNER Hermann 8.00 1955 AA BZ66 SSV TAUFERS 57.70 0.00
2 72 3W199 VOYAT Enrico 10.24 1954 VA AO6T MASTER SKI TEAM 58.67 16.47
3 73 3WDFD LOCATELLI Valerio Giuseppe 36.40 1952 AC BG91 ENJOYSKI 1'00.11 40.93
4 77 4L23Y BAIO Massimo 27.42 1956 AC LC20 MONTE MEDALE 1'00.27 43.65
5 85 08YXM VERITTI Giancarlo 70.70 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'00.76 51.97

79 007TY BISELLI Giuseppe 48.21 1954 AC VB01 SAN DOMENICO 1'00.76 51.97
7 81 3VW7M ROSSI Enrico 57.09 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'00.85 53.50
8 84 81HCE CESCHI A SANTA CROCE Giovann 61.76 1954 AC MIL3 S.A.I. MILANO 1'01.04 56.73
9 78 4L0PP RIVOLTA Antonio 47.78 1956 AC BS31 OS NOI ASD 1'01.06 57.07

10 75 00YWC GEX Luigi 34.96 1955 VA AO13 CRAMMONT 1'01.55 65.39
11 71 03YT0 PANZANI Massimo 29.59 1952 CAT PO13 PRATO PLAY 1'01.69 67.77
12 76 02L10 CAPPELLATO Paolo 35.17 1954 VE VI54 SAI VICENZA 1'02.17 75.92
13 82 AAADC FALEZ Alessandro 57.31 1955 CLS RMEM MAESTRI LAZIALI 1'03.90 105.30
14 83 0VA77 RUMIANO Walter 60.62 1954 AOC TO75 SANSICARIO CESA 1'06.84 155.24
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15 88 9A58Z VIETTI Graziano 172.21 1955 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'08.14 177.32
16 86 120K3 CAMPANILE Gaetano 125.18 1955 CAM NA10 SAI NAPOLI 1'08.91 190.40
17 87 M008N GAMBA Mario 152.66 1954 AC VB19 TRUBI SKI TEAM 1'09.77 205.00
18 89 50MD2 ROTUNNO Alessandro 173.25 1954 AOC TO14 CLAVIERE 1'09.91 207.38
19 90 00EVL CASARICO Antonio 239.96 1952 VA AO6E GLORY'S AD 1'12.30 247.97

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

80 18R6X MALTINTI Claudio 51.07 1956 CAT PT2H TEAM TOP SKI

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 95 03RW0 SCAGNOL Andrea 20.00 1960 TN TNE7 PANAROTTA 56.26 0.00
2 94 4HCMD FERRARI Lorenzo 23.68 1959 AC BS93 PONTEDILEGNO 56.48 3.83
3 91 3VYLH DEL TREDICI Renzo 18.46 1960 CAT PO13 PRATO PLAY 57.21 16.55
4 98 3X60W CANONICO Corrado 13.69 1958 VA AO6T MASTER SKI TEAM 57.80 26.83
5 103 05DCV RONCONI Alberto 60.42 1960 VE VI39 MARZOTTO 57.92 28.92
6 93 1LDMN PUPPINI Fausto 17.05 1959 VE VI39 MARZOTTO 58.83 44.77
7 100 3X18E PERATONER Carlo 42.43 1958 FVG UD36 FELETTO AD 59.23 51.73
8 97 0DHDE ORIO Sergio 37.69 1958 AC MI03 STT COMPETITION 59.41 54.87
9 96 70WXN CAORSI Antonio 37.13 1959 AC BG91 ENJOYSKI 59.49 56.26

10 92 037M3 LAMI Guido 35.94 1960 VA AO68 SKI VALTOURNENC 59.72 60.27
11 101 0133N GUERCI Marco 21.04 1959 AC BG33 RADICI GROUP 1'00.00 65.15
12 102 3VYTD DONATI Adriano 44.67 1958 AC MID4 CEVEDALE 1'00.64 76.30
13 106 013X9 ICCARDI Maurizio 108.65 1961 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'01.99 99.81
14 105 011M7 GODINO Riccardo 90.90 1959 AC VB08 VERBANIA 1'02.70 112.18
15 108 861N2 MAFRICA Luciano 118.60 1961 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'03.77 130.82
16 111 60CVH ROLANDO Mauro 157.09 1958 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'03.90 133.08
17 107 3VWCC SCIARMELLA Marco Giovanni 115.47 1959 AC SO22 RETICHE TIRANO 1'03.95 133.95
18 110 1EP6C SAVOIA Fabio 150.39 1959 VA AO13 CRAMMONT 1'04.43 142.31
19 109 AAH7X ROJ Massimo 147.45 1960 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'04.87 149.98
20 114 CAALJ VIETTI Paolo 245.89 1958 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'06.12 171.75
21 112 60L6X ANGELINO Pierluigi 167.89 1957 AOC BI02 NOVEIS 1'06.16 172.45
22 113 HAK53 APOLLONIO Claudio 201.66 1958 CLS RMEE ALISKI RACING 1'07.13 189.35
23 115 M0PEJ NOBILI Maurizio 315.13 1957 VA AO50 GRESSONEY 1'17.68 373.12

ISCRITTI ....... 25

NON PARTITI .... 1

104 70MEN GATTI Sergio 77.49 1957 AOC TO75 SANSICARIO CESA

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

99 9ACXR GALAS Mariano 32.77 1959 AC SO01 LIVIGNO PORTA N. 25

MASTER B5 - MASCHILE

1 116 3WH12 LORATI Paolo Giovanni 20.00 1966 AC BS93 PONTEDILEGNO 56.25 0.00
2 120 4L16P GUALLA Alfredo 13.73 1962 VA AO6T MASTER SKI TEAM 56.31 1.05
3 121 4H697 TRECCANI Massimo 20.00 1962 AC BS31 OS NOI ASD 57.55 22.65
4 117 13YXP MONTROSSET Alfonso 32.50 1964 VA AO58 PILA 57.85 27.88
5 119 80HWP MULAZZI Gianni 39.92 1966 AC BG91 ENJOYSKI 58.05 31.36
6 122 0AVAV AGUETTAZ Giorgio 53.96 1966 VA AO6T MASTER SKI TEAM 58.75 43.56
7 118 4H7NT ZANARDELLI Oliviero 24.86 1964 AC BS84 CONCESIO 59.20 51.40
8 127 4HAD8 ARMANO Mauro 78.63 1962 AC BG91 ENJOYSKI 1'01.45 90.60
9 124 0DW13 GRANATA Marco 63.17 1966 AC PC15 MONTE PENICE 1'01.60 93.21

10 130 V06XE PAGLIANO Alberto 99.91 1966 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'01.89 98.26
11 123 67XY4 CUTINO Ferdinando 57.94 1962 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'02.16 102.97
12 126 02FYX VENEGONI Mario 72.25 1963 VA AO13 CRAMMONT 1'02.42 107.50
13 133 3WHPL GALLI Ivano 116.91 1965 AC MI37 AMICI SCI - MI 1'02.58 110.28
14 125 3RNYR ROMANO Luca 70.58 1964 VA AO6E GLORY'S AD 1'02.64 111.33
15 129 723MP CIANCALEONI Alberto 87.18 1963 VA AO6T MASTER SKI TEAM 1'03.26 122.13
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16 134 0E5HM AGLIETTA Umberto 134.26 1966 VA AO13 CRAMMONT 1'04.63 146.00
17 132 V0AHC BONOMO Luca 112.40 1966 AOC TOE9 SNOW MONTI LUNA 1'05.39 159.24
18 131 72HMC BOSISIO Stefano 111.40 1965 VA AO50 GRESSONEY 1'07.17 190.25
19 135 W047W PULA Pierantonio 1964 VA AO04 VAL D'AYAS 1'17.22 365.34

ISCRITTI ....... 20

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

128 3W0PL ALBERTINI Franco 82.53 1965 AC BG56 UBI BANCA GOGGI PORTA N. 25

MASTER B4 - MASCHILE

1 138 3X8M6 THALER Hubert Josef 10.00 1970 AA BZ44 AMAT SARNTAL 55.34 0.00
2 136 3VVNT NOVI Luca 10.00 1969 CAT PT22 ABETI CLUB 55.97 11.16
3 140 01EH5 BALAGNA Stefano 10.00 1970 AOC TOFH GRAN PARADIS 56.18 14.88
4 137 0DW0R GRANATA Alessandro 20.00 1967 AC PC15 MONTE PENICE 57.68 41.44
5 143 0TH05 TOMASI Michele 47.36 1969 AC BS93 PONTEDILEGNO 58.83 61.80
6 139 04RHP RONCHETTI Gianluca 39.79 1967 VA AO6T MASTER SKI TEAM 58.88 62.69
7 142 4H7YH FUSETTI Umberto 41.76 1968 AC BG91 ENJOYSKI 59.45 72.78
8 145 3WV0X GRANGE Marco 120.43 1969 VA AO13 CRAMMONT 1'01.69 112.45
9 147 V07KM MONICO Francesco 195.77 1968 AC BG91 ENJOYSKI 1'04.58 163.63

10 146 FA403 TACCHINI Andrea 124.01 1969 AC VB08 VERBANIA 1'04.90 169.30
11 149 R0H4K NEGRI Luigi 257.98 1970 VA AO04 VAL D'AYAS 1'11.73 290.25

ISCRITTI ....... 14

NON PARTITI .... 1

144 712LT SODO Filippo 48.64 1967 AC BG91 ENJOYSKI

NON ARRIVATI ... 2

141 EA2T5 ROMA Stefano 10.87 1968 AOC TOFH GRAN PARADIS
148 R0ED0 BATTISTI Massimiliano 213.81 1967 VA AO04 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 152 4H76D PRAMSOHLER Oskar 11.88 1975 AA BZJV EISACKTAL ASV 55.42 0.00
2 154 04MNH ZANETTI Rossano 20.80 1972 AC BS15 KL GUSSAGO 56.28 15.21
3 157 0DLR9 INVITTI Christian 27.92 1976 AC MID4 CEVEDALE 57.03 28.47
4 155 62NRV MORELLI Gabriele 41.66 1972 AC BG91 ENJOYSKI 59.59 73.74
5 161 3PWWC CORTINOVIS Matteo 79.81 1972 VA AO14 MONT GLACIER 59.76 76.74
6 162 FAHCX VENTURINI Michele 91.15 1975 AC MID4 CEVEDALE 1'00.48 89.48
7 171 0D6V3 MEAK Guido 1972 VA AO13 CRAMMONT 1'01.24 102.92
8 173 1D501 CASTELLO Luigi 1973 VA AO13 CRAMMONT 1'01.89 114.41
9 168 P0T0Z GULLO Luigi 180.87 1973 CAL CS29 CAFFE' AIELLO 1'03.83 148.72

10 167 14L4F GORINI Luca 161.10 1976 AOC AL02 AGON ALESSANDRIA 1'04.64 163.04
11 174 T09RT PEROTTI Mauro 1972 VA AO04 VAL D'AYAS 1'17.13 383.90

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

169 T0DAV SALTARELLI Fulvio 244.48 1972 VA AO68 SKI VALTOURNENC

NON ARRIVATI ... 1

166 0FC4R SANTORO Carlo 157.13 1974 VA AO04 VAL D'AYAS

SQUALIFICATI ... 0
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MASTER A2 - MASCHILE

1 151 036HF RAVANO Emanuele 20.00 1978 VA AO54 COURMAYEUR 54.54 0.00
2 159 4HXHT KASER Egon 19.95 1978 AA BZJV EISACKTAL ASV 54.98 7.91
3 158 02TXH LUGLIO Valerio 24.20 1977 VA AO13 CRAMMONT 58.40 69.36
4 164 A17AP COLZI Giacomo 107.14 1981 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'00.25 102.60
5 163 R01PZ BOZZETTO Simone 92.36 1978 AC NO39 PERNATE 1'02.48 142.67

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A1 - MASCHILE

1 156 1C7P0 BOCCIARELLI Dino 20.65 1984 AC PC12 BETTOLA LIBERTAS 55.98 0.00
2 165 14M8L BIONAZ Didier 127.53 1983 VA AO62 AOSTA 56.07 1.58
3 150 1HW41 SORDELLO Fabrizio 40.25 1984 AOC CN28 LURISIA 57.85 32.74
4 160 06VJV PLANKL Dietmar 74.97 1983 AA BZJV EISACKTAL ASV 58.62 46.22
5 153 3E14P MARIETTA ALEINA Alessio 28.12 1982 AC BS06 SKIGROUP BANCA 1'00.11 72.30

ISCRITTI ....... 5

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIONANI / SENIORES - FEM

1 2 EAKAA STOFNER Sonja 133.31 1998 AA BZ85 ASV WELSCHNOFEN 58.29 0.00
2 12 A0A0M COPPO Carlotta 198.70 1994 VA AO54 COURMAYEUR 1'04.21 99.53

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

GIOVANI / SENIORES MAS

1 170 T0748 PESSINA Pietro 274.67 1995 VA AO04 VAL D'AYAS 1'01.98 0.00
2 172 W00FX GALLI Davide 1989 VA AO04 VAL D'AYAS 1'03.75 27.99
3 175 V0EJE MANCUSO Matteo 1997 VA AO13 CRAMMONT 1'04.61 41.58

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 12.15 LA GIURIA
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